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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

I IÚMERO DE INWRIÇÃO 
13.331.317/0001-52 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

OKA CIE AEERTURA
15102/2011 

NOME EMPRESARIAL 
k  ANA VALERIA TONELOTTO 
1 

lt7LILZ: CO ESWELECIPIENTO iNOME Z.:E F ,:i 47  ASP,  4 	P.:ATE 
EPP 

Ç.O.:1130 E DES:MK:AO 04 ATIVIC,ADE ECONOMICA PRINCIPAL 
47.61-0-03 -Comércio varejista de artigos de papelaria (Dispensada') 

comot D=SCRIÇÃO  OAS  ATIvID ADES E.7:01‘.&AICAS SECUNDARIAS 
46.45-1-01 -Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de 
laboratórins 
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos 
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria 
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 
47.12-1-00 -Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - 
minimercados, mercearias e armazéns 
47.42-3-00 -Comércio varejista de material elétrico (Dispensadal 
47.44-0-99 -Comércio varejista de materiais de construção  ern  geral (Dispensada') 	. 
47.51-2-01 -Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática (Dispensada") 

• 47.53-9-00 -Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e  video  
• (Dispensada *) 

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho (Dispensada 1 
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho (Dispensada') 
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 

• (Dispensada") 
47.61-0-01 -Comércio varejista de livros (Dispensadal 	 . 
47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas (Dispensadal 
47.63-6-31 -  Con  &do varejis(e de bri.squedos e driigoe bseaeativos (Dispeitsada -) 
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos (Dispensada*) 
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal (Dispensada ") 
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios (Dispensada') 
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem (Dispensada') 
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 

CÓDIGO E OESCRIçÃo  OA  N‘PURIWA .,L/RiCA:7A 
213-5 - Empresário (Individual) 

, 
LWRADOJR0 
R ANGELINA FERRI MARCHIORI 

Nu MERO 
60 

CDMPLB,LENT,=,  
; B; 

• CEP 
13.920-000 

ONRROCISrmro 
CASCALHO 

MUI,IICIPIO  
PEDREIRA 

UT  
SP 

1 ENDEPÇÇ,  PI I'l. OMI,,.:. 	 TFLPI"-C.IF 

I JOAQUIMCPAVAO@UOL.COM.BR 	 I 1(19) 3893-1580  

BITE  F EDER  Art  VO RESPONSAVE1 IETR 
....., 

• SITuAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

%V  OA  STUPÇÃO CAOASTR AL 

16102/2011 

• MOTIVO  OE  srrusçiv:J ÇAOASTRAL 

• SITUAÇ  ÁO  ESPELIAL OffA DA SITUAÇÃO EWELVV- 
• .4.1440. 

Página: 1/2 

Aprovado  pale  instnição  Normative  PFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 16/08/2022 às 11:21:24 (data e hora de  Brasilia).  
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NOME EMPRESARIAL 

ANA VALERIA TONa.OTTO 

CODIGO E DES2RIÇAD DAS AI MDADES ECONeMICAS SECUNDARIAS 

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 

CODIGO E DES,-,RICÃO  DAN  	IR•=1,..,Lni01..:A 

213-5 - Empresário (Individual) 

LOURADOURO 

R ANGELINA FIER% MARCHIORI 
WINER° 

60  
COMPLIWENTO 

CEP 

13.920-000 
SAIRRO/DIST RIT 0 

CASCALHO 
I M
p

UNKAPIc UF 

SP 

ENDEREÇO ELETRONICO 

JOAQUIMCPAVAO@UOL.COM.EIR 
TELEFONE 

(19) 3893-1680  

OWE  FEDER/VIVO RESPONSAVi-.1 íEFRJ 
....... 

OTUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 
DA'A DA STUAÇÃO CADASTR AL 

16102/2011 

MOTIVO DE SITUAÇÃO C AG/ASTRAL 

11.1AÇÃO ESPEC;IAL 	 I 	I DATA DA SITUACÃO ESPECIAL 
1.1.1.... 1 	1 ...... 

(1 A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIA :7° 51, de 11 

de junho de 2019, ou da legislação própria encarrinhada ao CGSIM pelos entes Federativos, não tendo a Receita Federal qualquer 

responsabilidade quanto às atividades dispensadas. 

Aprovado pela Instrução Normativa  PEE  no 1.063, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 16108/2022 às 11:21:24 (data e hora de  Brasilia). 	 Página: 2/2 
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Tributário 

Substituto Tributaria: Não  

CPR:  1;i5ü  

CPR-ST: 

CNAE Priocipaii 47.61-3M:1 Comércio varejista ao artigos a. ospelaiia • 
CNAE sectrodái km: a$.45-1/0t- Comércio atacadista do nstruraantes e materiais  pars  uso 

medico, drérgico, hospitalar e de laboratórios 
46.45-1/03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos 
46.46-0/01- Coroóroo atacadista de cosméticos e produtos de pertumena 
46.40-4/08 - Comércio atacadista da prmiutos de higicric, limpeza 
conservaçáo domiallar 
47.12-1/03 - Camércio varejista de mercadorias are geral,  corn  
predomináncia de produlos alimentícios minimarcados, mercearias 
armazéns 
47.42-3/00 Comércio Varejista de material elétrmo 
47.44-0/09- Comércio varejista de matanais de construçáo  en:  geral 
47.51-2/31 - Camércio varejista espicoalizado do equipamentos e 
suprimentos de in(armática 
47.53-9/00 - Comércio varejista especolizado de eletrodomésticos e 
equipamentos da ihler10 e  video  
47.55-s/OIL - Comercio varejista de artigos de armarinho 
47.55-5/03 - Comercio varejima de artigos de cama, mesa e banho 

Desde:  03/03/2011 

Data Intel*  da  CPR; 01/01/2222 

Data  Inicio  do CNAE Mfr.: 33/03/21111 

Data  Inicio  do CNAE Sec.: 2019/20211 

Data Intel* do CNAE Sec.: 28/09/2020 
Data Intel* do CNAE Sec.: 28/09/2020 

Data  Início  do CNAE Sec.: 28/09/2023 

Data  Inicio  do CNAE Sec.: 28/09/2022 

Data  Inicio  du CNAE Sec.: 07/06/2011 

Data  Inicio  do CNAE Seca 07/06/2011 

Data  Inicio  do CNAE Sec.: 03/03/2011 

Data  Início  do (-SAE Sec.: 07/06/2011 

Data  Inicio  do CRAP Set.: 07/06/2011 

Data  Inicio  do CNAE Sec.: 37/06/2011 

Name Fantasia: 

CMP): 13.331.317/0001-52  

XE:  510.029.683.114 

NIRE: 35.1.2671983-6 

situaçao Cadastrai: Ativo 

ocorrência Fiscal: Ativa 

Tipo de Unidade: Unidade produtiva 

Data da Inscrição no Estado: 53/.13/2011 

Data Inicia da 1E: 33/03/2011 

Data Inicio da Situação: 13/03/2011 

Formaa dx Atuaçaor Estabeleamento Fixo 

Situação: Ativo 

Data da Inscrição no Estado: 23/23/2011 

Regime EstadualE RPA 

Regime  WEE  SN 

XE: 519.029380.114 

CNP3: 13.331.317/001-52 

Nome Empresarial: ANA VALERIA TONELOTTO 

Data inicio do regime: 01101/2022 

Regime Especial de XE 	NOq 
Única por Municipio: 

Nome Einpresariál: AITA VALERIA TONELOrTO 

Natureza luridica: Empresário (Individual) 

Data inicio da Atividade: 23/03/2011 

CNial da Matriz: 13.331.317/9001-52 

Porte:  Empress  de Pequeno Porte. 

Capital Social: AS 20.000,00 

Regime Estadual: NORMAL - REGIME PERIÓDICO DE APURAÇÃO 

Regime Especial de XE Única: Rio 

Fax: Telefone: (19)3893-15:30  

e-mail: 

Participantes 

Endereço do Participante  

Log,  aa 	 RUA /05E AGGIO 	
—I 

N 	: 60 	 Complementot 	 1 

	

CEP: 13.920-000 	 Marro: VILA MACEDO 	 1 

	

MunIcipio: PEDREIRA 	 OF.  SP 	 1 

Nome 	 QUaRficação 	 Participaçã. no  Cap.  Social 	Data de Entrada 

ANA VALERIA TONELOTTO 	 Empresáno 	 3,32 I. 	 01/03i2311 
—1 

CPF/CNPI 

297.253.446-47 

1  

Contato do Participante 

Empresa - Geral 

Estabelecimento - Geral  

28/07/22, 17:11 	 Consulta C..ornpleta - Impressão 

Consuita Cadastra! 
	

Cadastro de Contribuintes de  /CMS  - Cadesp 

Inicio 	 Consultas 	 Atos de Ofício 
	

Configuração 	Sincronismo 
	

Isenções Energia 	Procurações Eletrônicas Encerramento 

imprimir r  

  

https 	cad p.fazenda.sp.gov.briCS(nlhph1ioa2Ov2riavmmrbzgo))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaCompleta/ConsultaCompletalmpress. . 1/2 





28/n7/22, 17:11 Consult?  Completa  - lmpressão 

47.59-8/39 - Comércio varejista 
especificadce anteriormente 
47.61-0/01 - C.ornércio varejista 

47.61-3/02 - comércio varejista 

47.63-6/0: - Comer= varejista 

47.63-6/02 - Comércio varepsta 

47.72-5/00 - Comércio varejista 
higiene pessoal 

47.61-4130 - Corni-ma varsta 
47.92-2/02 - Comercio varejista 

47.69-0/05 - Comércio varejista 

47.89-3/99 - Comercio vareasta 
anteriormente  

de outros cotigos de uso doméstica ndo 

de livros 

de jornais e revistes 

de brincluedcs e artigos recreativos 

de artigos esportivos 

de cosmeticos, produtos de perfumaria e de 

art‘gos dz. ve2tua•i:. e a-e-eA-iez  

de artigos de viagem 
de produtos saneantes domiscanitétios 

de outros produtos nác ..spacificados  

Data Xi:kip do CNAE Sec.: 33/03/2311 

Data Nick: do CNAE Sec.: 37/06/2011 
Data  Inicio  do CNAE Sec.: 07/06/2011 
Data Diício do CNAE Sec.: 37M6/2011. 

Data Iincio do CNAE Sec.t 37/06/2411 

Data  Inicio  do CNAE Sec.: 03/03/2011 

Data Inicio de CNAE ec.: 3",i36/7.011 

Data Início do CNAE  Sec.:  07/06/2011 

Data Início do CNAE  Sec.:  37/0612011 

Data Início do CNAE  Sec.:  33/03/2011  

DRY: ORT-16 - 3UNOIA1 Past* Fiscal: PF-12 - MOGI GUAÇU  

Contabilista  

CRC:  ISPJ73185/0-5 	 CPF/CtiPit 717310.508-1r2 

Nome: JOAQUIN CARLOS PAVA0 

Data Inicio do Contabilista no 2
3/03 	31' Estabekeimentoi 	--`—" 

Situação Cadastral:  ATM  

Endereço e Contato Preferenciais do Contabilista 

Tipo: Residwida)  

Lean  deuro:.  It  PEDRC ALVARENGA 

N.: 35 	 Complement:::  

cEP: 13.920-300 	 Batt  ro: CENTRO 

r4unicipio: PEDICEIRA 	 u k• SP 

Telefone: (1.03893-1241 	 Fax:  

e-mail:  ;coquintepavao*Uoi.eorn.bi 

Endereço e Contato Mo-Preferencia is do Contabilista 

Tipo: Col:Ia.:id 

Logradouro: R PEDRO ALAVRENGA 

N.: 67 	 Complemento: 

CEP: 13.920-030 	 Esairru: CENTRO 

Mtmicíplos PEDREIRA 	 tip:  Si' 

Telefone: (13)3893-2577 	 Fax:  

squalls  juanuimapave.fátioLcom.bi 	• 

Endereço do Estabelecimento 

Logradouro: RUA ANGELINA FERRI NIARCHIORI 

N.: 63 

CEP: 13.920-030 

alunictilis: P:D2EtRa. 

Reteréncia: PROUIMO A ROTATOR1A DA RODOVIA 5P 35 

Data de Início do Endereço: 04/16/2015 

Complemeato: : B; 

Sairia: CASCALHO 

Uri SI,  

Contato do Estabelecimento .... 
: 

Telefone 1: (19)3393-1560 

Fax: 

Telefonei: 

c-nutii: 3CAQUIMCPAVAO@UOLCOM.BS  

Veroaci 4.14.0 

SocreU...rz do i'azondodo ãztado de $ão Poi.do 

https://www.ca.cle,sp.fazenda.sp.gov.br/(6(n!hphlioa20v2riavrnmrbzgo))/Pages/CadastrolConsultas./ConsultaCompleta/ConsultaCornpl&almpress. . 2/2 





Observações: CNAE secundários, 47.42-3-00:47.44-0-99:47,51-2-01;47.53-9-00;47.55-5-02;47.55-5-03;47.59-8-9947.6l -0- 

01;4 . -0-02;47.63-6-01;47.63-6-02;47.72-5-00;47.81-4-00;47.82-2-02;47.89-0-05 e 47.89-0-99 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA  
Secretaria Municipal de Finanças 

Departamento de Rendas 
Divisão de Cadastro Mobiliário 

Insc. Munic. n° 54.14114 

o 

 

DECLARAÇÃO . CADASTRAL MUNICIPAL 

RAZÃO 

SOCIAL: 
ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP 

NOME FANTASIA: FONE: 

ENDEREÇO: RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI N° 6 

COMPL. 1B BAIRRO: [CASCALHO 	 CEP: 	, 13920.000  

inter,  Estadual/RG: i 519.029.880.114 CNNICPF: 
L 

13.331.317/0001-52 

ENDEREÇO P/ CORRESPONDÊNCIA: 1 0  MESMO 

CIDADE: 	i PEDREIRA 	 CEP: 13920-000 	 FONE: 

FINALIDADE DA DECLARACÃO  

( ) Abertura 	( ) Reabertura 	( ) Recadastramento 	( ) Regularização 	( ) Suspensão 	( ) Cancelamento 

ALTERAÇÃO (x) Endereço 	( ) Razão Social 	( ) CNAE 	( ) Sócios 	( ) Outros 

I Descrição da alteração Alteraçao de Endereço para a Rua Angelina Ferni Marchiori, n°60 B, Cascalho, Pedreira.SP 
I 

* Inicio das Atividades em 15/02/2011 
Horário de Funcionamento 8:00 r  às 1800 

Funcionamento aos Domingos 	( )Sim 	(X) N a o 

CLASSIFICAÇÃO 	 ( ) Pessoa Física 	 (X) Pessoa Jurídica 

( ) ME 	(X) EPP 	( ) Ltda 	( ) S/A 	 Porte: ( ) Pequena 	( ) Média 	( ) Grande 

ATIVIDADE DE PRESTACAO DE SERVIÇOS — ISSCIN 
LAtividade Principal; COM. VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA, EQUIP.SUPR.INFORM.ART.USO PESSOAL E 
DOM.PERF.1-11G.PESSOAL OUTROS PROD.NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE 

, CNAE: 1 47.61.0-03 Metragem — m2: Qtde de Empregados: 
I 	 I 

' COMÉRCIO, INDÚSTRIA E OUTRAS ATIVIDADES 
Atividade Principal: 

1
CNAE: Metragem — m2: Qtde de Empregados: 	, 

VISTORIAS: 

Imóvel: 	( ) Sim 	( 	o 	 Saúde: 	( ) Sim 	( ) Nâo 
i PUBLICIDADE 

( ) Na parte externa dos estabelecimentos ou em outros locais (pinturas em paredes e muros). Qtde 

( ) Placas, painéis, cartazes, letreiros, tabuletas, faixas e similares, colocados em vias públicas ou outros 
locais desde que visíveis, 

Qtde 

( ) Em veículos com essa finalidade exclusiva Qtde 

( 	Em veículos utilizados para outras finalidades Qtde 
( ) Por melo de alto-falante (por cometas) Qtde 

( ) Placas de no máximo 20cm X 40cm contendo nome e atividade de profissional liberal (isento) Qtde 
DESCRIÇÃO: 
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IMPORTANTE: 1- Deverão ser obrigatoriamente preenchidos todos os campos desta declaração. 2- Deverão ser 
obrigatoriamente comunicados pelo contribuinte, quaisquer atos que venham alterar os dados constantes nesta 
declaração. 3- Informações inexatas, sujeitarão o contribuinte às penalidades previstas na legislação vigente. 

A/ '  Lit.  ,6-1, .11.,,IL S., 11...., 	Jr,  ,,I../ 	1 .101.V,  A. lILILI../ A C.JUILLSIA, 

(x) Sem Alteração 
Nome: I ANA VALÉRIA TONELOTTO 

( ) Com Alteração 
Endereço: 1RIJA MAESTRO JOÃO VOLPIM FILHO 

( ) Inclusão 
Bah.ro: VILA MACEDO 

i 
Cidade: PEDREIRA 

CEP: 13920-000 
I 
CPF: 297.253.448-47 RG: 29.663.302-1-SSRSP 

Em: Telefone: 19-38931580 1  Email:  — 

( ) Sem Alteração 
Nome: 

( ) Com Alteração 
Endereço. 

' 1 
Bairro: Cidade: 

( ) Inclusão 
CEP: 

1 
 -------

I
CPF: RG:  

Em: Telefone:  Email:  

( ) Sem Alteração 
Nome: 

, 
( )  Corn  Alteração 

Endereço: 
0 

Bairro: 
i 

Cidade: 
( ) Inclusão 

CEP: 1CPF: RG: 

Em: 1 
Telefone 1  [Email:  

( ) Sem Alteração 
Nome: 1 

( ) Com Alteração 
Endereço: 

Bairro: ECidade: 
1 ( ) Inclusão 

CEP: 1 CPF: RG: 

Em: i Telefone:  
L 

Email:  1 

CADASTRO DO VEICULO (para táxi) 
_ 

, NOME: 

MARCA: [ COR: 	1 
ANO FABR: 1 

TIPO: 	I 	 I PLACA: 1 CHASSI: 	1 

PONTO DO TAXI (Local): 

—ENOUADRAIVIENTO TRIBUTÁRIO (Departamenta Responsável da Prefeina.a) 
( ) Taxa Licença Func.Hor.Normal 	( ) Taxa Licença Func.Hor.Esp. 	( ) Taxa Localização 

( ) Taxa Ambulante 	, 	 ( ) Taxa Publicidade 	 ( ) Taxa Ocupação do Solo 

( ) ISSQN  Anna! 	( ) ISSQN Mensal 	( ) ISSQN Estimativa 	( ) Taxa Expediente 

( ) Alvará Vig. Sanitária 	 ( ) Alvará Definitivo 	 ( ) Alvará Provisório val. até: 

ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE: 
NOME I JOAQUIM CARLOS PAVÃO 

ENDEREÇO RUA PEDRO ALVARENGA - 67 - CENTRO 

rTELEFONE 3893.1577  E-MAIL  joaquimcpavao@uol.com.br  

CRC IT:  ISP073185/0-6 Insc. Mun.: 5.2.000000064-7 

Fiscalização ISSQN 
Fiscalização Taxas 
Notificações 
Autuações 

h/
_____

//
____ 	__/____/____ 	_Li 	____/_/____ 	/___/ 

/ 	/ 	/ 	/ 	/ 	/ 	/ 	/ 
--/--/-- 	—7-7 	—7 	7 	—7-7 	1 	1 

/ 	/ 	 / 	/ 	/__J__ 	_ /..__._,'__ 
	 __J__/.__  ___'_l 

DADOS REVERENTES AO SIGNATÁRIO PARA USO DA REPAVICAO I 

Nome: 	ANA VALERIA  TON  ELOTTO ME Processo n°01 15  / 1 5  

RG: 29.663.302-I-SSP.SP CPF: 297.253.448-47 HOMOLOGADO 

J 90g Endereço: 	RUA MAESTRO JOÃO VOLPIM FILHO, N. 95 EM: 	, 
irro: 	VILA MACEDO Cidade: 	PEDREIRA A %.1  Municipal de Pe*else 

IllliP4 
1 
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" 	Selecione o documento que deseja verificar a autenticidade 

Dados da Assinatura Digital 

CPF: 478.047.058-75 

Nome: FELLIPE SILVA LIMA 

Cartório: Registro Civil das Pessoas Naturais e Tabelião de 

Notas 

Qualificação: Substituto 

iviunícipio: SANTO  ANTONIO  DE POSSE 

Estado: SP 

Aprovado 	Data: 24/08/2022, às 1011 

Quantidade de Páginas Autentiendas: 2 

Tipo de documente: Outro 

•% Documento autenticado em Notarchain 
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MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DIVIDA ATIVA DA UNIÃO 

No 1: ANA VALERIA TONELOTTO 
CNPJ13.331.317/0001-52 

Ressalvado o direito de a Fazenda. Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

I. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)  corn  
exigibilidade suspensa nos termos do  art.  151 da Lei n°  5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificaçãO da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e 

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda 
Nacional (PGFN). 

Conforme disposto nos  arts,  205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ante federativo, para 
todos os orgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a a 'd' do parágrafo único do  art.  11 da Lei n°  8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação ....a sua autenticidade na  Internet,  nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFNI n° 1.751, de 2/10/2014. 
.a 20/04/2022 <hora e data de Brasília>. 

Válidkaté 17/10/2022. 
Código -d-é-e-oritrc.s..1e4a-ee d  ão:  CCEA.BFB0.10A8.347E 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 





PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 

Procuradoria da Dívida Ativa 

Certidão Negativa de Débitos Tributários 
da 

Divida Ativa do Estado de São Paulo 

CNPJ Base: 13.331.317  

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a). 

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base, 
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja 
aquela acima informada. 

Certidão n° 	 38555206 	 Folha 1 de 1 

Data e hora da emissão 	25/08/2022 09:03:36 	 (hora de  Brasilia)  

Validado 	 30 (TRINTA) dias, contados da omissão. 

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013. 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sitio 

://www.dividaativa.pge.sp.gov.br  





N20/07/2022 12:40:55 

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição. 

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de São Paulo 

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo 

CNPJ: 13.331.317/0001-52  

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São 
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima 
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados • 
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado. 

Certidão n° 	 22070352263-75 

Data e hora da emissão 

Validade 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

A ace.itação desta certidão está condicionada à verificação  dc  sua autenticidade no sítio 
www.pfe.fazenda.sp.gov.br  

Folha 1 de 1 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA 
MUNICIPIO DE PEDREIRA 

PRAÇA EPITÁCIO PESSOA, 03 - CENTRO - PEDREIRA 

CNPJ: 46.410.775/0001-36 

CERTIDÃO NEGATIVA 
DO MOBILIÁRIO 

Código 	 Cate Abertura 

54000010114 	15/02/2011 
Razào Somai 

ANA VALERIA TONELOTTO EPP 
Nome Fantasia 

DELTA 
Logradouro 

RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, DONA 
Bairro 

BAIRRO CASCALHO 
Cidade 

PEDREIRA 
Atividade 

COM VAREJ  ART  PAPELARIA E OUTROS 

Situação 

01 Ativo 
CPF!CNPJ 

13.331.317/0001-52 
!nSerlÇa0 Munioina! 

54000010114  
Número 	Comp!emento 

00060 	B 
Cep 

13920000 
UF 

SP  

CERTIFICO, para es devidos fins, a pedido via  Internet,  que revendo os assentamentos existentes nesta Seção, deles 
verifiquei constar que o Cadastro Mobiliário abaixo descrito, encontra-se quite com o Erário Municipal, até a presente 
data, relativamente a Taxa de Físcalização e ISSON.ATENÇÃO: Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exígir a 
qualquer tempo, créditos tributários que venham a ser apurados. 

Emitida às 15:25:43 do  di.  01/09/2022 

Válida até 01/10/2022 

Código de Controle da Certidão/Número 65021E4181A7B67E 

Certidão emitida gratuitamente. 

Atenção qualquer rasura  Du  emenda invalidará este documento. 
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02/09/209919:34 	 Consulta Regularidade do Erripreg ador 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

DISCriÇãO:\

IN 

 13.331.317/0001-52 

Razão Socia . ANA VALERIA TONELOTTO EPP 

Endereço: 	RUA ANGELINA FERRI MARC HIORI 60 B / CASCALHO / PEDREIRA / 
SP / 13920-000 

A Caixa Econôrrica Federal, no uso da atribuição que lhe cónfere o  Art.  
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
errpresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Terrpo de Servico FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigpçes. .com o FGTS. 

\ 
Valiciade:25/08/2 	23/09/2022) ' 

Certificação Número: 2022082501404109575332 

Informação obtida em 02/09/2022 12:33:53 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no  site  da Caixa: 
www.caixa.gov.br  

1/1 httrs://consulta-citcaiya.go.vbr/cor.sultacrUpages/consultaErnpregador.lsf 
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PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: ANA VALERIA TONELOTTO (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 13.331.317/0001-52 
Certidão n°: 12422640/2022 
Expedição: 20/04/2022, às 14:57:36 
Validade: 17/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que ANA VALERIA TONELOTTO (NERIZ E FILIAIS), inscrito(a) 
no CNPJ sob o n° 13.331.317/000152, NÃO CONSTA como inadimplente no 
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos  arts.  642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
.a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na  

Internet  (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários.  à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhi.tas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

Dúvid.s e sugest6es., cmdt@tstjus.b,7. 
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• PODER JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CíVEIS 

CERTIDÃO N°: 131896 	 FOLHA: 1/1 

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela  Internet  no  site  do Tribunal de Justiça. 

A Diretoria  dc  Serviçc Técnico de Informações Cíveis do(a) Comarca de São Paulo - 
Capital, no uso de suas atribuições legais, 

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE 
FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a 
30/08/2022, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de: **************** 

ANA VALERIA TONELOTTO-EPP, CNPJ: 13.331.317/0001-52, conforme indicação constante do 
pedido de dertidão....,.*******.******.***********.....*************.....*************..****.,-..************** 

Esta certidão não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi 
pesquisado figure como autor (a). São apontados os feitos  corn  situação em tramitação já 
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais 
do Estado de São Paulo. 

A data de informatização de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado 
SPI no 22/2019. 

Esta certidão considera os feitos distribuídos na  la  Instância, mesmo que estejam em 
Grau de Recurso. 

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a 
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A 
conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do 
destinatário da certidão. 

A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e 
às filiais e poderá apontar feitos de homônimos não qualificados com tipos empresariais diferentes 
do nome indicado na certidão (EIRELI, S/C, S/S. EPP, ME. MEI, LTDA). 

Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital. 

Esta certidão é sem custas. 

São Paulo, 1 de setembro de 2022. 

PEDIDO N°: 11111filiiifin II  

 

 

   





Pedreira, 6 de setembro d 2022. 

Valéria Tonelotto 
Proprietária 

RG: 29.663.302-1 
CPF: 297.253.448-47 

.Distribuid()ra A cát...:ia 
Ana Valéria Tonelotto - .EPP 

Es-tar/au!: 5.19.029.880.114 
R.1:22.?.• 	Frri flí.rdíJori (.017  - 

CEP.139.20-000 Ped.reirui,/ SP . 
74,1: (i9.)..ft793-7441 	acac13.popelaria,i);?uoLcom.hr  

DECLARAÇÕES - Contrato 

A empresa ANA VALÉRIA TONELOTTO-EPP, inscrita no CNPJ n° 13.331.317/0001-52, por 

intermédio de sua representante legal, a Sr'. Ana Valéria Tonelotto, portadora da Carteira de 

Identidade n° 29.663.302-1 e do CPF n° 297.253.448-47, DECLARA, sob as penas da Lei; 

A empresa cumpre o disposto nos artigos 10  e 2° da Lei Municipal 11.730 de 08 de 

junho de 2018, que dispõe sobre a identificação das empresas, que contratam com o 
Município de Sorocaba, cumpridoras das Leis e Decretos Municipais referentes 
obrigatoriedade do preenchimento das cotas de aprendizes e deficientes e dá outras 
providências. 

b) Ter conhecimento das vedações constantes no artigo 73-A, da Lei Orgânica do 
Município, e no artigo 10  da Lei Municipal n° 10.128, de 30 de maio de 2012, que 

estabelecem as hipóteses impeditivas de contratação, e que: 
(X) não incorro  ern  nenhuma das hipóteses de inelegibilidade previstas no referido artigo. 
( ) incorro nas hipóteses de inelegibilidade previstas no referido artigo. 
( ) tenho dúvidas se incorro ou não na(s) hipótese(s) de Inelegibilidade prevista(s) no(s) 
inciso(s) 	do referido artigo e, por essa razão, apresento os documentos, certidões e 
informações complementares que entendo necessários à verificação das hipóteses de 
inelegibilidade. 

Para fins do disposto no inciso V do  art.  27 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, 
acrescido pela Lei no 9.854, de 27 de outubro de 1999, referente ao cumprimento do 
disposto no inciso XXXIII do  art.  70  da Constituição Federal, que não emprega menor de 

dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 

dezesseis anos. Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de 

aprendiz ( ). 

Sob as penas da lei, em especial aquelas previstas na Lei Federal n° 7.115, de 29 de 
agosto de 1983, e no artigo 299 do Código Penal (Falsidade Ideológica), que as 
informações aqui prestadas são verdadeiras. 
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
, 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 
31.383.238/0001-77 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE ABERTURA 
30/08/2018 

NOME EMPRESARIAL 
LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI 	, 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 
.**..Yok. 

L  PORTE 
ME 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
47.61-6-01 - Comércio varejista de livros 
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári 

LOGRADOURO 
AV  GETULIO VARGAS 

NÚMERO 

60  
COMPLEMENTO  

CEP 
13.974-110 

BAIRRO/DISTRITO 

PIRES 
MUNICiP10 

ITAPIRA 
UF 

SP 

ENDEREÇO ELETRÔNICO 
CONTATO@ITACONT.NET  

TELEFONE 
(19) 3863-4225 

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 
***.* 

SITUAÇÃO CADASTRAL 
ATIVA 

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 
30/08/2018 

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 
***Ir.-.  

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 
***ink***  

Aprovado pela Instrução Normativa RFB no 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 01/08/2022 à(09:07:04 (data e hora de Brasília). Página:  lit 

about:blank 	 1/1 
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Consulta Completa - Impressão 

Consulta Cadastral Cadastro de Contribuintes de ICMS - Cadesp 

Inicio Isenções Energia 	Procurações Eletrônicas Encerramento Consultas Atos de Oficio Configuração 	 Sincronismo 

Participantes 

Data início do regime: 30/08/2018 

Regime Especial de IE 	Não 

Única por Município: 

Porte: Microempresa 

Capital Social: RO 100.000,00 

Regime Estadual: SIMPLES NACIONAL 

Regime Especial de IE Única: Não 

Nome I CPF/CNP3 

; 370.128.796-82  

Data de Entrada. 

30/08/2018 LUANA BAIOCCHI GONCALVES 

Qualificação 	 Participação no  Cap.  Social 

Titular Pessoa Fisica Residente ou 
100,00 % 

Domiciliado no Brasil 

Fax:  Telefone:  (19)3863-4225 

e-mail: 

Estabelecimento - Geral 

Tributário 

Desde: 30/08/2018 

Data Início da  CPR:  31/07/2019 

Data Início do CNAE Prin.: 31/07/2019 

Data Início do CNAE  Sec.:  31/07/2019  

Data Início do CNAE  Sec.:  31/07/201 

Data  Início  do CNAE Sec.: 31/07/2019 

Data  Início  do CNAE Sec.: 30/08/2018 

Substituto Tributário: Não  

CPR:  1200  

CPR-ST: 

CNAE Principal: 47.61-0/02 - Comércio varejista de jornais e revistas 

CNAE Secundários: 46.47-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 

47.51-2/01 - Comércio varejista especializado de eguipanientos e 
suprimentos de informática 

47.61-0/01 - Comércio varejista de livros 

47.89-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 

Lyt.21ª1j- Li[n_P=J 

IE: 374.094.711.110 

CNPJ: 31.383.238/0001-77 

Nome Empresarial: LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI 

Empresa - Geral 

Situação: Ativo 

Data da Inscrição no Estado: 30/08/2018 

Regime Estadual: SN 

Regime RFB: SN 

Nome Empresarial: 

Natureza Jurídica: 

Data início da Atividade: 

CNPJ da Matriz: 

LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI 

Empresa Individual De Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresária) 

30/08/2018 

31.383.238/0001-77 

Endereço do Participante 

Logradouro: RUA DOUTOR  JOSE  SECCHI 

N.: 160 	 Complemento: 

CEP: 13.975-010 	 Bairro: CHACARA SANTA FE 

Município: ITAPIRA 	 Up:  SP 

Contato do Participante 

Nome Fantasia: 

CNPJ: 31.383.238/0001-77 

IC: 374.094.711.110 

NIRE: 35.6.0237143-0  

Situação Cadastral: Ativo 

Ocorrência Fiscal: Ativa 

Tipo de Unidade: Unidade produtiva 

Data da Inscrição no Estado: 30/08/2018 

Data Início da IE: 30/08/2018 

Data Início da Situação: 30/08/2018 

Formas de Atuação: Estabelecimento Fixo 

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.bri(S(ytbndi3f3c4sqh3gybi v2dIc))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaCom pleta/ConsultaCom pieta Im pressao.aspx k 1 





Endereço do Estabelecimento 

Telefone 2:  

e-mail: CONTATO@ITACONT.NET  

Secretaria da Fazenda do Estado de São Paula 

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(ytbndi3f3c4sqh3gylylv2d1c))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaCompleta/ConsultaC 	pieta Impressao.as px 

Contabilista  

CRC:  1SP171613/0-8 

Nome: PAULO CESAR ADORNO 

Data Início do Contabilista no 
30/08/2018 

Estabelecimento: 

Situação Cadastral: ATIVO 

CPF/CNI.3: 079.562.658-43  

Endereço e Contato Preferenciais do Contabilista 

Tipo: Comercial 

Logradouro: RUA PADRE FERRAZ 

N.: 680 
	

Complemento: PREDIO 

CEP: 13.974-366 
	

Bairro: SANTA CRUZ 

Município: ITAPIRA 	 UF: SP 

DRT: DRT-16 - JUNDIAI  

Consulta Completa - Impressão 

Posto Fiscal: PF-12 - MOGI GUAÇU 

Telefone: (019)3863-4225  

e-mail:  paulo@escritacont.com.br  

Endereço e Contato Não-Preferenciais do Contabilista 

Tipo: Residencial 

Logradouro: RUA PADRE FERRAZ 

Fax:  

N.: 680 
	

Complemento: ESCRITORIO 

CEP: 13.974-366 
	

Bairro: SANTA CRUZ  

Município: ITAPIRA 
	

OF:  SP 

Telefone:  (019)3863-4225 	 Fax: 

e-mail: paulo@escritaconl.ccm.br  

Logradouro: AVENIDA GETULIO VARGAS 

N.: 60 	 Complemento: 

CEP: 13.974-110 	 Bairro: PIRES 

Município: ITAPIRA 	 UF: SP 

Referência: PROX AGRO PINTO 

Data de Início do Endereço: 30/08/2018 

Contato do Estabelecimento 

Telefone 1: (19)3863-4225 

Fax: 

IEndereço de Correspondência 

Logradouro: AVENIDA GETULIO VARGAS 

N.: 60 	 Complemento: 

CEP: 13.974-110 	 Bairro: PIRES 

Município: ITAPIRA 	 OF:  SP 

Referência:  PROS  AGRO PINTO 

      





Data de Credenciamento como emissor de 31/08/2018 
e: 

Indicador de Obrigatoriedade de  NF-e: Obrigatoriedade Total 

Data de Início da Obrigatoriedade de  NF-e: 01/07/2010 

Posto Fiscal: PF-12 - MOGI GUAÇU Ocorrência Fiscal: Ativa 

Regime de Apuração: SIMPLES NACIONAL 

Atividades Econômicas: Comércio varejista de jornais e revistas 

Informações Complementares 

Situação Cadastral: Ativo 	 Data da Situação Cadastral: 30/08/2018 

Informações  NF-e 

Estabelecimento 

IE: 374.094.711.110 

CNPJ: 31.383.238/0001-77 

Nome Empresarial: LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI 

Nome Fantasia: 

Natureza Jurídica: Empresa Individual De Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresária) 

Endereço 

Logradouro: AVENIDA GETULIO VARGAS 

No: 60 	 Complemento: 

CEP: 13.974-110 	 Bairro: PIRES 

Município: ITAPIRA 	 UF: SP 

01/08/2022 09:03 	 Consulta Pública ao Cadesp 

Consulta Pública ao Cadastro 
	

Cadastro de Contribuintes de 
ICMS 
	

ICMS - Cadesp  
[xi  

Código de controle da consulta: b9e74536-0bec-47bd-a2b8-eeeld8b2cc74 

Voltar 

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios contribuintes 
cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são 
oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com 
eles ajustadas. 

Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo 
Versão: 4.13.0 

 

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(SGIfhhvwxnleslOOnh5ghfgpb))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaPublica/ConsultaPublica.aspx  1/1 





01/08/2022 09:05  Certidão de Pessoa Jurídica Inscrita no CADESP - Impressão 

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DA FAZENDA 
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA 

DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA 

Consulta de Pessoa Jurídica inscrita no Cadastro de Contribuintes 

CNPJ 31.383.238/0001-77 

A consulta aos dados cadastrais do CNP3 31.383.238/0001-77 foi efetuada em 01/08/2022 08:58:43 

Código de controle da consulta: b9e74536-0bec-47bd-a2b8-eeeld8b2cc74 

1/1 https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(j1fhhvwxnles100nh5ghfgpb))/Pages/Cadastro/Certidoes/CertidaoConsultaPublica.aspx?A  





MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO 

Nome: LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI 
CNPJ: 31.383.238/0001-77 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com 
exigibilidade suspensa nos termos do  art.  151 da Lei n°  5.172, de 25 de outubro de 1966 - 
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua 
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e 

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda 
Nacional (PGFN). 

Conforme disposto nos  arts.  205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão 
negativa. 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do  art.  11 da Lei n°  8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na  Internet,  nos 
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 11:45:38 do dia 03/06/2022 <hora e data de Brasília>. 
Válida 
Código 4e-contro1exia-certidão: D718.0615.BA50.0435 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



,., 



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 

Procuradoria da Dívida Ativa 

Certidão Negativa de Débitos Tributários 
da 

Dívida Ativa do Estado de São Paulo 

CNPJ Base: 31.383.238  

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que: 

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a). 

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base, 
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja 
aquela acima informada. 

Certidão n° 	 38537735 

Data e hora da emissão 	24/08/2022 11:59:37 

Validade 	 30 	(TRINTA) dias, contados da emissão. 

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE n°2, de 9 de maio de 2013. 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio 
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br  

Folha 1 de 1 

(hora de Brasília) 
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de São Paulo 

 

Débitos Tributários Não inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo 

CNPJ: 31.383.238/0001-77  

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São 
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima 
identificada, é certificado que não constam débitodeclarados ou apurados 
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado. 

Certidão n° 

Data e hora da emissão 

Validade 

22080552450-74 

24/08/2022 11:42:52 

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição. 

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio 
www.pfe.fazenda.sp.gov.br  

Folha 1 de 1 
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Prefeitura Municipal de Itapira 
Secretária da Fazenda 

Rua João de Moraes, 490 - Centro - ITAPIRA 
CNPJ: 45.281.144/0001-00 

CERTIDÃO  Ng,  MQ..._1.!,\/L1 DE DÉBITOS MUNICIPAIS 
PESSOA FISICA/JURÍDICA 

Código de Cadastro 

000105409 
Contribuinte 

LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI 
Logradouro 

RUA GETULIO VARGAS 
Bairro 

JARDIM BELA VISTA 
Cidade 

ITAP IRA 

CPF/CNPJ 

31.383.238/0001-77 
Número 	Complemento 

00060 
CEP 

13974110 
UF 

SP 

A Divisão de Controle de Arrecadação da Prefeitura Municipal de Itapira, a pedido da pessoa interessada, CERTIFICA, 
para os fins que se fizerem necessários. que a pessoa FÍSICA/JURÍDICA acima referenciada não registra débitos com 
os cofres públicos municipais, até a presente data, relativamente aos tributos IMOBILIÁRIOS (IPTU,ITBI.Contr.Melhorias 
e demais Taxas Imobiliárias) e MOBILIÁRIOS (ISSOn, Taxas de Fiscalização e de Poder de Polícia e demais Taxas 
Mobiliárias) que são da competência desia Municipalidade. 
Fica ressalvado o direito à Fazenda Municipal de lhe exigir, nos termos da Lei, qualquer débito, tributário ou não, que, 
posteriormente, venha a ser apurado. 
A presente Certidão alcança os débitos inscritos na Dívida Ativa da Fazenda Municipal. 

CONFIRMAÇÃO DE AUTENTICIDADE: Via  Internet  no endereço www.itapira.sp.gov.br. 
CERTIDÃO, acima especificada, expedida por meio do Sistema Integrado de Arrecadação - SIA7 conforme pedido da 
Pessoa Interessada. 
Secretaria da Fazenda Municipal de Itaptra Divisão de Controle de Arrecadação 

Emitida às 14:30:45 do dia 25/07/2022 

Válida até 23/09/2022 

Código de Controle da Certidão/Número 96C13E4A9E1 BDEDF 

Certidão emitida gratuitamente. 

Atenção qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 
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Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

Inscrição: 	31.383.238/0001-77 

Razão SOCiai:LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI 

Endereço: 	AV  GETUL10 VARGAS 60 / PIRES / ITAPIRA / SP/ 13974-110 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o  Art.  
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:27/08/2022 a 25/09/2022  

Certificação Número: 2022082701585224397069 

Informação obtida em 02/09/2022 09:40:46 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no  site  da Caixa: 
www.caixa.gov.br  

02/09/2022 09:46 	 Consulta Regularidade do Empregador 

oitar TiPr 

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrt/pages/consultaEmpregadorjsf  1/1 





PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)--- 
CNPJ: 31.383.238/0001-77 
Certidão n°: 10428569/2022 
Expedição: 01/04/2022, às 13:49:06 
Validade: 28/0944=2 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), 
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 31.383.238/0001-77, NÃO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base nos  arts.  642-A e 883-A da Consolidação 
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho. 

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na  
Internet  (http://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 
disposição legal, contiver força executiva. 

Dúvidas e sugestões, endtiiQtst.jus.br  



, 
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

PODER JUDICIÁRIO 	
( 

CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS 

7 

CERTIDÃO N°: 9239508 
	

FOLHA: 1/1 

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no  site  do Tribunal de Justiça. 

A Diretoria de Serviço Técnico de Informações Cíveis do(a) Comarca de São Paulo - 
Capital, no uso de suas atribuições legais, 

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE 
FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÕES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a 
30/07/2022, verificou NADA CONSTAR,c`onno réu/requerido/interessado em nome de: **************** 

,4/  
LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI, CNPJ: 31.383.238/0001-77, conforme indicação constante 
do pedido de  

Esta certidão não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi 
pesquisado figura como autor (a). São apontados os feitos com situação em tramitação já 
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais 
do Estado de São Paulo. 

A data de informatização de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado 
SPI n° 22/2019. 

Esta certidão considera os feitos distribuídos na 1a Instância, mesmo que estejam em 
Grau de Recurso. 

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a 
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A 
conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do 
destinatário da-certidão. 

A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e 
às filiais e poderá apontar feitos de homônimos não qualificados com tipos empresariais diferentes 
do nome indicado na certidão (EIRELI, S/C,:S/S, EPP, ME, MEI, LTDA). 

Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital. 

Esta certidão é sem custas. 

São Paulo, 1 de agosto de 2022. 

PEDIDO N°: 

 

0059241368 
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LUA
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/
IA BAT* HI  GONÇALVES  EIRELI 

CNPJ N° 31.383.238/0001-77 

NOME: 

WJNÂ BAI „ I hP 	t'fr\ICALVES EIRELI I  

CHPj, 31 :?12‘ r  7,»10001,77 
Avenida GQb:Illo Vaig45, 60 Birro dos Pires 

CEP 13974-110 it,,apira/SR, 

agosto de 1983, e no 

informações aqu `resta 

Itapira/SP, O 

99 do Código Penal (Falsidade Ideológica), que as 

verdadeiras. 

LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIJEL 
AVENIDA GETULIO VARGAS, No 60 - BAIRRO DOS PIR 

CEP: 13.974-110 — ITApIRA/ 
CORRESPONDÊNCIA: CEP: 13.970-970 - CAIXA POSTAI No. 

FONE: (19) 3843-2221 -  E-mail:  licitacaorispàcom.br  
CNN:  31.383.238/0001-77 —1E: 374.094.7'11.110 / 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 23/2022 

(ANEXO VI) DECLARAÇÕES 

A empresa LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ N° 31.383.238/0001-77, com sede na AVENIDA GETULIO VARGAS, 

no. 60 - Bairro dos Pires, na cidade de Itapira, Estado de São Paulo, por seu 

procurador/representante infra-assinado, interessado em participar da licitação em 

epígrafe, DECLARA, sob as penas da lei: 

a) A empresa cumpre o disposto nos artigos 1° e 2° da Lei Municipal 11.730 de 08 de 

de 2018, que dispõe sobre a identificação das empresas, que contratam com o 

Município de Sorocaba, cumpridoras das Leis e Decretos Municipais referentes à 

obrigatoriedade do preenchimento das cotas de aprendizes e deficientes e dá outras 

providências. 

b) Ter conhecimento das vedações constantes no artigo 73-A, da Lei Orgãnica do 

Município, e no artigo 1° da Lei Municipal n° 10.128, de 30 de maio de 2012, que 

estabelecem as hipóteses impeditivas de contratação, e que não incorro em nenhuma 

das hipóteses de inelegibilidade previstas no referido artigo. 

c) Para fins do disposto no inciso V do  art.  27 da Lei n.° 8.666, de 21 de junho de 

1993, acrescido pela Lei n.° 9.854, de 27 de outubro de 1999, referente ao 

cumprimento do disposto no inciso XXXIII do  art.  7° da Constituição Federal, que não 

emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não 

emprega menor de dezesseis anos. 

d) Sob as penas da lei, em especial aquelas previstas na Lei Federal n°7.115, de 29 de 

CPF: 

RG: 

Flávio Gonçalves  Jr.  
CPF. 066.5 0.278-08 

RG. 8.757.693 





Prefeitura Municipal de Jundiaí 

Unidade de Gestão de Administração e Gestão de Pessoas 

ATESTADO 

ALEXANDRE CASTRO NUNES, Diretor do Departamento de 

Compras Governamentais da Prefeitura do Município de Jundiaí, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

ATESTA que a empresa LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME, 
estabelecida na cidade de ITAPIRA/SP,  AV  GETÚLIO VARGAS, 60 - Bairro PIRES, inscrita no CNPJ/MF sob n° 

31383238/0001-77, forneceu a UNIDADE DE GESTÃO DE ADMINIST. E GESTÃO DE PESSOAS e a UNIDADE DE GESTÃO 

DE EDUCAÇÃO e a UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE o seguinte: 
COMPRA DIRETA N° 228/2020 

# Nota de empenho n° 2.661, de 28/01/2020 

15000 PCS - ENVELOPE:- TIPO OFÍCIO- COM JANELA E TIMBRE- PAPEL  OFF-SET  (75G)- MEDIDA: 11,5 X 23CM, COM FRENTE 

IMPRESSAO COR PRETA,- COM FRENTE IMPRESSÃO PRETACOM BRASAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAL" CONSTAR NA 

EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CÓDIGO DE BARRAS * - Marca: SCRITY 
COMPRA DIRETA N° 406/2020 

# Nota de empenho n°21.920, de 11/08/2020 

1500 PCS - CANETA SALIENTADORA (MARCA TEXTO):- COR AMARELO- PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA DE 4 MM- NÃO 

RECARREGÁVEL- PERMITIR A UTILIZAÇÃO EM DOCUMENTOS E EXAMES LEGAIS / OFIC- NÃO DEIXAR RESÍDUO DE TINTA NO FINAL 

DO TRAÇO- APRESENTAR NO CORPO:. A COR DA TINTA. MEDIR NO MÍNIMO 12 CM SEM TAMPA- TINTA:. COMPOSIÇÃO ESPECIAL 

FLUORESCENTE /  NEON.  ATÓXICA. NÃO APAGÁVEL- VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO APÓS A ENTREGA- CONSTAR NA 
EMBALAGEM:MARCA/CNPJ E CÓDIGO DE BARRAS - Marca : JOCAR 

750 PCS - PASTA COM ABA ELASTICO:- PLASTIFICADA- TAMANHO OFICIO- CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CÓDIGO 

DE BARRAS * - Marca: POLYCART 

250 RLS - FITA ADESIVA PLASTICA:- COR MARROM (PARA EMBALAGEM/EMPACOTAMENTO)- ROLO DE 48 MM X 50 M (L X C)* 

CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CÓDIGO DE BARRAS * - Marca: KORETECH 
# Nota de empenho n° 21.921, de 11/08/2020 

115 PCS - RODO DE MADEIRA SIMPLES (PC)- BORRACHA 40 CM- CABO MADEIRA ENCAPADO" CONSTAR NA EMBALAGEM: 

MARCA/CNPJ E CÓDIGO DE BARRAS " - Marca: CAICARA 

300  FRS  - LUSTRA MOVEIS COM PERFUME:- 1A.QUALIDADE- EMBALAGEM COM 200 ML- REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE- 

CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CÓDIGO DE BARRAS - Marca: FUZETTO 
COMPRA DIRETA N° 1.249/2020 

# Nota de empenho n°17.452, de 19/06/2020 

80000 PCS - ENVELOPE (PC)- TIPO SACO- COR: PARDA- PAPEL  KRAFT  80 G- MEDIDA: 26 X 36 CM.* CONSTAR NA EMBALAGEM: 

MARCA/CNPJ E CÓDIGO DE BARRAS " - Marca : SCRITY 
COMPRA DIRETA N° 1.832/2020 

# Nota de empenho n°27.915, de 19/10/2020 

1000 RLS - FITA ADESIVA PLASTICA - RL- TRANSPARENTE- MEDIDAS: 48 MM X 50 M.* CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E 

CÓDIGO DE BARRAS * - Marca: FITAR 

1500 RLS - FITA ADESIVA PLASTICA:- COR MARROM (PARA EMBALAGEM/EMPACOTAMENTO)- ROLO DE 48 MM X 50 M (L X C)* 

CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CÓDIGO DE BARRAS * - Marca: FITAR 

COMPRA DIRETA N° 2.542/2019 

# Notada empenho n°32.553, de 12/11/2019 

60 PCS -  PEN DRIVE  32 GB USB:- CONEXAO USB 3,0 OU 3.1 OU 3.2 (COMPATIVEL COM USB 2.0)- VELOCIDADE DE 

TRANSFERENCIA MAXIMAS DE DADOS: 150 MB/S.- COMPATIVEL COM  WINDOWS:  VISTA, 7, 8 E 10.- DIMENSOES  MAMMAS:  60 MM 

X 21 MM X 10 MM.- CORPO EM METAL.- COM ORIFICIO PARA AMARRACAO DE CORDAO DE SEGURANCA.- CONECTOR USB TIPO A 

NÃO RETRATIL.- EMBALAGEM INDIVIDUAL.- GARANTIA DE 60 MESES. - Marca : MULTILASER 
# Nota de empenho n°32.554, de 12/11/2019 

40 PCS -  PEN DRIVE  32 GB USB:- CONEXAO USB 3.0 OU 3.1 OU 3.2 (COMPATIVEL COM USB 2.0)- VELOCIDADE DE 

TRANSFERENCIA MAXIMAS DE DADOS: 150 MB/S.- COMPATIVEL COM  WINDOWS:  VISTA, 7, 8 E 10.- DIMENSOES MAXIMAS: 60 MM 

X 21 MM X 10 MM.- CORPO EM METAL.- COM ORIFICIO PARA AMARRACAO DE CORDAO DE SEGURANCA.- CONECTOR USB TIPO A 

NÃO RETRATIL.- EMBALAGEM INDIVIDUAL.- GARANTIA DE 60 MESES. - Marca: MULTILASER 
COMPRA DIRETA N° 2.686/2019 

# Notada empenho n°34.525, de 28/11/2019 
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Prefeitura Municipal de Jundiaí 

Unidade de Gestão de Administração e Gestão de Pessoas 

100 PCS - CANETA SALIENTADORA (MARCA TEXTO):- COR AMARELO- PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA DE 4 MM- NÃO 
RECARREGÁVEL- PERMITIR A UTILIZAÇÃO EM DOCUMENTOS E EXAMES LEGAIS / OFIC- NÃO DEIXAR RESÍDUO DE TINTA NO FINAL 
DO TRAÇO- APRESENTAR NO CORPO:. A COR DA TINTA. MEDIR NO MÍNIMO 12 CM SEM TAMPA- TINTA:. COMPOSIÇÃO ESPECIAL 
FLUORESCENTE /  NEON.  ATÓXICA. NÃO APAGÁVEL- VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO APÓS A ENTREGA- CONSTAR NA 
EMBALAGEM:MARCA/CNPJ E CÓDIGO DE BARRAS - Marca : JOCAR 
100  FRS  - CORRETIVO LIQUIDO:- A BASE DE ÁGUA- ATÓXICO E INODORO- COM 18 ML- TIPO: LÍQUIDO / PINCEL- PRAZO DE 

VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES- CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS - Marca : ATIMA 

30 PCTS - PAPEL SULFITE PARA UTILIZAÇÃO EM COPIADORAS/IMPRESSORAS ;-COR AMARELO , ALCALINO-MEDIDAS; 
210X297MM , FORMATO A4-GRAMATURA: 75G/M2-PACOTES COM 500 FOLHAS-DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM.MATERIAL 
RECICLÁVEL.EUCALIPTO REFLORESTADO- CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CÓDIGO DE BARRAS " - Marca: CHAMEX 
200 PCS - PASTA EM POLIONDA COM ELASTICO- TAMANHO OFICIO- MEDIDAS: 33 CM COMPRIMENTO X 24 CM DE LARGURA X 2,0 
CM DEESPESSURA - Marca : ALAPLAST 
200 PCS - PASTA CATALOGO EM POLIPROPILENO:- TAMANHO OFICIO- QUANTIDADE DE PLASTICOS: 40 A 50  UN.-  PLASTICOS 
FIXOS POR SOLDA ELETRON1CA - Marca: DAC 
100 PCS - CANETA PERMANENTE PARA CD/DVD:- TRAÇO(ESCRITA) 2,0 MM- COR VIDE ANEXO- CONSTAR NA EMBALAGEM: 
MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS - Marca : JOCAR 

30 PCTS - PAPEL SULFITE FORMATO A4- COR AZUL- MEDIDAS 210 X 297 MM- GRAMATURA 75 G/M2- PACOTES COM 500 FOLHAS-
DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM. MARCA DO FABRICANTE. MARCA/CNPJ E CÓDIGO DE BARRAS - Marca : CHAMEX 
300 FLS - PAPEL FOTOGRAFICO:- PAPEL BRILHANTE  (GLOSSY)-  GRAMATURA 180 G- FOLHA: A-4.* APROPRIADO PARA USO COM 
TINTAS CORANTE OU PIGMENTADA, COMSECAGEM INSTANTANEA EA PROVA D'AGUA * - Marca : JOCAR 

30 PCTS - PAPEL SULFITE PARA UT1LIZACÃO EM COPIADORAS/IMPRESSORAS- COR: VERDE- MEDIDAS: 210 X 297MM, FORMATO 
A4- GRAMATURA: 75G/M2- PACOTE COM 500 FOLHAS- DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM:. MATERIAL RECICLÁVEL 
EUCALIPTO REFLORESTADO.*CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CÓDIGO DE BARRAS* - Marca: CHAMEX 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  97/2020 

# Nota de empenho n° 21.695, de 06/08/2020 

2000 PCS - PINCEL REDONDO N.12- LINHA ARTISTICA- PONTA FINA- CERDAS DE PELO ANIMAL- CABO DE MADEIRA OU PLASTICO- 

VIROLA DE ALUMIN10- PARA TINTAS AQUARELA/GUACHE.* CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCNCNPJ E CODIGO DE BARRAS 	- 
Marca:  LEO  E  LEO  

2000 PCS - AQUARELA EM PASTILHAS 12 CORES- CONTÉM 12 PASTILHAS COM 28 MM- A BASE DE RESINA TERMOPLASTICA- 

ESTOJO PLÁSTICO COM PINCEL- SOLUVEL EM AGUA- PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE- PRODUTO ATÓXICO- CERTIFICADO PELO 
INMETROMARCA/ MODELO DE REFERÊNCIA:  FABER  CASTELL - Marca:  LEO  E  LEO  
2000 PCS - PINCEL REDONDO TIPO BROXINHA N.6- CABO: CURTO, COR NATURAL- COMPOSIÇÃO: CERDA - COR GRIS- 

FILAMENTO: SINTÉTICO BEGE- FORMATO: BROXINHA, REDONDO- IDEAL PARA: ESTAMPARIA, ESTÊNCIL- INDICACÃO: ACRÍLICA, 
PVÁ, TINTA PARA TECIDO- TÉCNICA: ESTAMPARIA, ESTÊNCIL, TECIDO- VIROLA: ALUMINIOMARCA/MODELO REFERÊNCIA: TIGRE OU 

SIMILAR - Marca:  LEO  E  LEO  
# Nota de empenho n°21.696, de 06/08/2020 

500 CXS - GIZ SIMPLES, BRANCO, COM 50 UNIDADES.- BRANCO- ANTIALÉRGICO- ANTITÓXICO- COM 50 

UN1DADES.*MARCA/MODELO: DUBON OU SIMILAR.* CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS * - Marca : 

DELTA 
PREGÃO ELETRÔNICO N°  98/2020 

# Nota de empenho n°18.849, de 02/07/2020 

300 PCTS - ELÁSTICO:- TIPO PARA AMARRAR DINHEIRO- N° 18- COM 100 GRAMAS.* CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCNCNPJ E 

CÓDIGO DE BARRAS * - Marca:  PREMIER  

38 PCS - LAMINA PARA ESTILETE- LARGO- ESTOJO COM 10 UNIDADES* CONSTAR NA EMBALAGEM:MARCA/CNPJ E. CÓDIGO. DE 
BARRAS - Marca: JOCAR 

# Nota de empenho n°18.850, de 02/07/2020 

100 PCTS - ELÁSTICO:- TIPO PARA AMARRAR DINHEIRO- N° 18- COM 100 GRAMAS." CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E 

CÓDIGO DE BARRAS * - Marca:  PREMIER  

12 PCS - LAMINA PARA ESTILETE- LARGO- ESTOJO COM 10 UNIDADES*  CONSTAR NA EMBALAGEM:MARCA/CNPJ E CÓDIGO DE 

BARRAS * - Marca : JOCAR 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 117/2020 

# Nota de empenho n° 18.999, de 06/07/2020 

75 PCS - ESCOVA SANITÁRIA:- CABO EMBORRACHADO (BORRACHA EM TERMOPLÁSTICA)- SUPORTE EM POLIPROPILENO- CABO 
EM POLIPROPILENO- CERDAS EM POLIPROPILENO- CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS - Marca : 
CAIÇARA 

# Nota de empenho n° 19.000, de 06/07/2020 

25 PCS - ESCOVA SANITÁRIA:- CABO EMBORRACHADO (BORRACHA EM TERMOPLÁSTICA)- SUPORTE EM POLIPROPILENO- CABO 
EM POLIPROPILENO- CERDAS EM POLIPROPILENO- CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS - Marca : 

CAIÇARA 
PREGÃO ELETRÔNICO N°  118/2020 

# Notada empenho n°17.089, de 15/06/2020 
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Prefeitura Municipal de Jundiaí 

Unidade de Gestão de Administração e Gestão de Pessoas 

1500 RLS - FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO:- TIPO DUREX- TRANSPARENTE- ROLO DE 18 A 19 MM X 50 M" CONSTAR NA 
EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS * - Marca : ADELBRAS 

# Nota de empenho n°17.090, de 15/06/2020 

500 RLS - FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO:- TIPO DUREX- TRANSPARENTE- ROLO DE 18 A 19 MM X 50  NV  CONSTAR NA 
EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS * - Marca : ADELBRAS 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 189/2020 

# Nota de empenho n° 1.404, de 19/01/2021 

2300 PCS - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO CONCENTRADO:- COM TENSOATIVO B1ODEGRADAVEL- EMBALAGEM: 500 ML- 1A. 
QUALIDADENA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR:- SE FOI TESTADO DERMATOLOGICAMENTE- SE A EMBALAGEM E RECICLAVEL- 
CONTER O NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE,MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS - Marca : TRIEX 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 309/2020 

# Nota de empenho n° 31.171, de 23/11/2020 

2000  FRS  - ALCOOL GEL ANTI-SEPTICO 70% BACTERICIDA, COM VALVULA- FRASCO COM NO MINIMO 400 GRAMAS- ASPECTO: 
GEL- COR: INCOLOR- ODOR: CARACTERÍSTICO- PH A 100%: 7,0 - 8,5- DENSIDADE A 25 GRAUS C: 0,850-0,910G/ML- 

COMPOSICAO: AGUA DEIONIZADA, ALCOOL ETILICO, GLICERINA,TRIETANOMALINA, PROPILENOGLICOL, CARBOMERO, 
BENZOATO DEDENATON10- INDICACAO: PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS E BRAÇOS- VALIDADE: 12 MESES DA DATA DE ENTREGA - 
Marca : AUDAX 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 352/2020 

# Nota de empenho n°33.960, de 14/12/2020 

4 PCS - LIXEIRA EM POLIPROPILENO:- CAPACIDADE: 100 LITROS- FORMATO RETANGULAR- MATERIAL: PLASTICO (PP 

POLIPROPILENO)- COM PEDAL EM PLASTICO SEM RODAS- CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS - 
Marca : JSN 

# Nota de empenho n°33.961, de 14/12/2020 

7 PCS - LIXEIRA EM POLIPROPILENO:- CAPACIDADE: 100 LITROS- FORMATO RETANGULAR- MATERIAL: PLASTICO (PP 

POLIPROPILENO)- COM PEDAL EM PLASTICO SEM RODAS- CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS - 
Marca : JSN 

# Nota de empenho n°33.962, de 14/12/2020 

10 PCS - LIXEIRA EM POLIPROPILENO:- CAPACIDADE: 100 LITROS- FORMATO RETANGULAR- MATERIAL: PLASTICO (PP 

POLIPROPILENO)- COM PEDAL EM PLASTICO SEM RODAS- CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS - 
Marca JSN 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 391/2020 

# Nota de empenho n° 960, de 13/01/2021 

50900 PCS - BORRACHA ESCOLAR, BASE DE  LATEX  NATURAL:- COMPOSICAO: BORRACHA NATURAL  (LATEX)-  COR BRANCA-

MACIA- NÃO MANCHAR EJOU DANIFICAR O PAPEL- MEDIDAS MINIMAS (AXLXP): 2,8 X 4,0 X 0,7 CM- SEM CAPA PROTETORA-

VALIDADE: MÍNIMO DE TRES ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA- CERTIFICADO PELO INMETRO- CONSTAR NA EMBALAGEM: 

MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS - Marca:  PREMIER  
# Nota de empenho n° 961, de 13/01/2021 

4000 PCS - BORRACHA ESCOLAR, BASE DE  LATEX  NATURAL:- COMPOSICAO: BORRACHA NATURAL  (LATEX)-  COR BRANCA-

MACIA- NÃO MANCHAR E/OU DANIFICAR O PAPEL- MEDIDAS MINIMAS (AXLXP): 2,8 X 4,0 X 0,7 CM- SEM CAPA PROTETORA-
VALIDADE: MÍNIMO DE IRES ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA- CERTIFICADO PELO INMETRO- CONSTAR NA EMBALAGEM: 

MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS - Marca:  PREMIER  

ATESTA, ainda, que a referida empresa forneceu o material de acordo 

com as exigências da UNIDADE DE GESTÃO DE ADMINIST. E GESTÃO DE PESSOAS e da UNIDADE DE GESTÃO DE 

EDUCAÇÃO e da UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE, nada havendo que a desabone 

Prefeitura Municipal de Jundiaí, 1 de abril de 2021 

Emissão de atestado com verificação de autenticidade no  site  https://compraaberta.jundiai.sp.gov. br na opção Validar Atestado 

Data/Hora Emissão: 01/04/2021 12:53:15 

Código de Controle do Atestado: 8D7B.02AC.BA5F.CCO9 
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PREFEITURA MUNICIPAL D 
Departamento de Compras e 1. 

Vargem, 07 de outubro de 2019 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCN_ICA 

A Prefeitura do Municipio de Vargem/SP, pessoa  juridical  de direito publico, 

localizada á Rua Geraldino de Oliveira, 236, Centro, Vargem-SP, inscrita no 

CNPJ sob,n.° 67.160.567/0001-83, ATESTA para os devidos fins e a quem 

possa interessar que a empresa demoninada LUANA BAIOCCHI GONÇALVES 

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°. 31.383,238/0001-77. estabelecida à Avenida 

Getulio Vargas, n'. 60 — Bairro dos Pires, na cidade de Itapíra — SP, forneceu 

para esta prefeitura referente ao processo licitatório 017/2019 o Pregão 

Presencial no. 13/2019 contarto 040/2019 ,materiais de limpeza e descartaveis 

em geral, conforme segue: 

OT17i.Cr  U14113 . 	 _ 
01 46 GALÕES 

02 	550 
de Higiene. Leitoso, potes com 100 unid. 	 
Desinfetante. Galão de 2L. .Composição: Nonilferol etoxilado, 	• • • 
Cloreto de Alquil Dimetil Benzil Arnonio, Conservante, 
fvletiloloroisotiazolinona e Metilisobazolinona, Copolimero Acrilico, 
Corante, Perfume e  Aqua.   
Muitiuso. Composição: principio ativo dodeellbenzeno suifonato 	• 
de sódio, alcalinizante, emuisificante, sequestrante, éter glioólico, 	FUZETTO 
conservante (1,2 benzotiazolin-3-ona), corante, fragãncia e água 	 

. Sabonete liquido anti-séptico, desenvolvido para ser utilizado por 
profissionais da saúde, na manipulação de alimentos ou onde 
houver a necessidade de higienização das mãos, Tem aplicação 
em cozinhas industriais, indiistrias alimenticias, laboratórios, 
hospitais e  etc.  PROPRIEDADES FISICO-QUIMICAS: PH 

25 	GALÕES 	100%%: 5,5 - 6,0 Aparéncia e Odor: Liquido, odor caracteristico, 	BELA:  PLUS  
sem fragrância e sem corantes. Densidade: 1,010 - 1,018 g/cm' 
Viscosidade: 2.500 - 5.000 CPs (Viscosimetro FUNGILAE3 

• VISCO  BASIC SPINDLE  4/20 RPM.  Temp.  20° a 25°) 
Solubilidade na água. 100% Diluição: Pronto para usar. Sem 
diluir. Volátil 	Sem fragráncia 

PCTES-1—Sacola Branda alta densidade 30x40 	..Eacõte com  kg. 	 AMP  

	

UN1D 	
Vassoura de Piaçava Sintética, 30 cm„ Base plástica, Com Ca 	CAIÇARA 
	 • 	1  de Madeira Plastificado 1,20 cm 

85 	UNID. 	Esponja Sintética Dupla Face, 110 mm X74mm X 23 mm 	 BRITISH  
Composição: 	EsLumas 	Flexíveis. 100 % 	Poliuretano, 	Para _ 

Rita Gerdidino de Oliveira, 236, Centro, CEP 12935-000, Vargerel SP  Fone  (11)4598.4500 
email: lieitacoes-C(gvals5m.sp.sov.br  

r 03 64 GALÕES 

04 136 FRASCO 

--K -1--  
 .. 

gua Sanitána. Composição: Hipoclorio De Sódio, Carbonato De 
Sódio E Agua Desmineralizada, Com Cloro  Ativo 	 
Copo Descartável para Suco - 180 mi Composição: PoliestirenO e 

PCTES 	Corantes Atóxicos, Produto Não Pereclvel com Garantia Absoluta 

DESCRIÇÃO—  	 MARCA 

HARCCL1N 

COPOSUL 

TRIEX 

05 

06 	03 

07 	f • .) 

08  



r 



09 
	

10 

obrigações assumida 

Rua Oeraldino de Oliveira. 236, CenKro, CEP 12935-000, Vargem' SP  Font  (1 1)4598.4500  
email:  tieitacoesgva«.teru3g.gov.hr  
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1

_Limpeza De Superficies Ern  Geral 	 
Limpador. desengordurante, desinfetante e aromatizante Aspecto: 
Liquido Cores: Verde ou azul Odores. Floral ou  algae  marinhas, 

REMOVEDOR ULTRA UHS Removedor para Acabamentos UNS 
Aspecto FIsico: Liquido cor Incolor Odor: Caracteristico  pH:  
12,50 +- 0,50 Peso especifico. 0,9800 +-0,0400 gicm3 

20 	GALÕES Viscosidade: 23,50 a 24,50 cP Teor de Sólidos: 11,00 +- 1,00 
.• 	 /Moab  Livre: mg Na0Hig  Maximo  200,00 Composição Nonilfenoi 

respectivamente  pH:  6,0 a 7,0 Peso especifico (g.cm-3): 1,0000 a 
GALÕES 	1,0100 Viscosidade (cP): 35,0 a 45,0 Composição: Tensoativos, 

coadjuvante, atcaiinizante, fragrância, corante, ativo e velculo  
Principle  ativo: Cloreto de benzalcônio Teor de principio ativo (%); 
1,6 ./. Prazo de validade a partir da fabricação: 12 mesas  

AUDAX 

0:24 

AUDAX GOLD 

9,5 EO, Alcalinizantes, Solventes, Veiculo; Principio Ativo. Butil 
Glicol. 
Desinfetante Inodoro 	Aspect();  Liquido Cor; Incolor Odor; 
Caracterlstico  pH:  6.5 a 7,5 Peso específi  co.  0,9900 a 1,0100 
Viscosidade: 19,0 a 21.0 Composição: Cloreto de benzaicônio, 
veiculo, tensoativo não-idnico e coadjuvante Princípio ativo: 
Cloreto de benzalcónio Teor de ativo 7,5  pip  Prazo de validade a 

artir da fabricação.  24 mesas 
ODORIZADOR DE AR fragrância toque de maciez,  flares  de 

r----- • 
12 	61 	FRASCOS jasmim,  frasco  cam  400 mi, sendo  spray  de pressão. 	  

	

10 	FRASCOS Cara. Composição. Cara  be  Carnaúba, Emulsificante, Para-Fina, 
I  	Alcalinizante, Plastificante, 	For-Moi, 	Coadjuvante. 	 

F44 10 I PCTES 
Fôsforo. composição; fósforo amorfo, clorato de potássio e 

 

	

	aglutinantes Pacote c/10 caixas ci 40 palitos cada caixa. 	 
Produto Brilha/Lustra Móveis Composição. Carbomero. Solvente 

	

16 1 10 	FRASCOS De Petróteo, Neutralizante. Conservante, Perfume Lavanda,  
Aqua, Silicone  
Pasta Para Limpeza de Alumínio Composição Sabão de Brilho - 
Biodegradável, Pastoso, Especialmente Formulado com Ácidos 

16 	40 	POTES 	Graxas para dar brilho aos aluminios. Composição: ácidos graxas 
vegetal e animal, hidróxido de potássio. sal sodico do edta, 
perfume e água. pote contendo 500g  

11 	15 	GALÕES 

CRISTAL 
ROSA 

MULTIQUIMICA 

ULTRA FRESH  

ROUXINOL  

GABOARDI 

FOZETTO 

Declaramos também que os materiais foram entregues, através das seguintes 

notas fiscais: 23 - 08/04/19 - R$ 682,97; 34 - 24/04/19 - R$ 2.601,75; 38 — 

—27105119- R$ 301,49; 68 - 

— 30/07/19 - R$ 206,75, com 

qualidade, demonstrando capacidade técnica e cumprimento de prazos 

estipulados. Ressaltamos que até a presente data, no houve aparecimento de 

fatos ou falhas que desabonem sua conduta e responsabill de com as 

16/05/19 - R$ 205,20; 49 - 24/05/19 - R$ 250,00; 51 

19/06/19 - R$ 298,06; 93 - 18/07/19 R$ 124,44: 97 
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PREF. DO MUNICIPIO DE VARGEM 

Rua Gera hdlno de Oliveira 	236 
Centro - CEP 12,935-000 

Vargem - SP 

Atencisamente, 

Paulo Se o Riserio Bonfim 

COf pras & Licitação 
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DA PARAÍBA 

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS 
FUNDADO EM 1888 

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARC 
JOÃO PESSOA 

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB  
Tel.:  (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484 

http://www.azevedobastos.not.br  
E-mail:  cartorio@azevedobastos.notbr  

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL 

O  Bel.  Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e 
Tuteias com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei,  etc...  

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital' ou na 
referida sequência, foi autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes3. 

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da 
Paraíba, foi instituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial 
em todos os atos de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação 
processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do  site  do Tribunal de Justiça do 
Estado da Paraíba, endereço https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/  

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI 
tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa LUANA BAIOCCHI 
GONCALVES EIRELI a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório. 

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 30/06/2020 14:24:33 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de 
acordo com o  Art.  10, 10° e seus §§ 1° e 2° da  MP  2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do 
titular do Cartório Azevêdo Bastos. poderá ser solicitado diretamente a empresa LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI ou ao Cartório pelo 
endereço de  e-mail  autentica@azevedobastos.not.br  

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o  site  https://autdigital.azevedobastos.not.br  e informe o Código de Consulta desta 
Declaração. 

A consulta desta Declaração estará disponível em nosso  site.  

'Código de Autenticação Digital: 97450810191719290740-1 97450810191719290740-3 
2Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei 
Estadual n°8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013 e Provimento CGJ N°003/2014. 

O referido é verdade, dou fé. 

CHAVE DIGITAL 

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bca4736af6a5886d8a3374c2056f3be48aee3906ad83d130flff4d1940840f5a3cb1a51e3d6d86b65976f6e21403 
2ab78b430bedaf544d495473ae9767afc7111 
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